

تولید روزانه گاز کشور افزایش یافت

مهر: سخنگوی شرکت ملی گاز ایران اعلام کرد: هم‌اکنون میانگین تولید روزانه گاز طبیعی در پالایشگاه‌های کشور، ۷۰۳ میلیون مترمکعب است. محمد عسگری گفت: میانگین تولید روزانه گاز طبیعی در پالایشگاه‌های کشور، هم‌اکنون ۷۰۳ میلیون مترمکعب است که در مقایسه با دوره مشابه پارسال، ۶۹ میلیون مترمکعب افزایش داشته است. به گفته وی، میانگین تولید روزانه گاز طبیعی در دوره مشابه پارسال ۶۳۴ میلیون مترمکعب بوده است. عسگری تأکید کرد: انجام تعمیرات اساسی در پالایشگاه‌های کشور و شیوع ویروس کرونا، خللی در افزایش تولید گاز طبیعی به وجود نیاورده و این روند رو به رشد ادامه دارد.

تاسیس نخستین شهرک صنعتی پتروشیمی

ایرنا: نخستین شهرک صنعتی صنایع پایین دستی پتروشیمی خاورمیانه به همت بخش تعاون کشور، احداث می‌شود. حسین ذر، مدیرعامل اتحادیه صنایع پایین دستی پتروشیمی با اشاره به احداث شهرک صنعتی تخصصی صنایع پایین دستی پتروشیمی با حضور مسئولان در اتاق تعاون ایران، اظهار داشت: در این نشست اهداف و ابعاد این پروژه ملی تبیین و مورد بررسی قرار گرفت. وی ادامه داد: در این نشست، تشکیل کارگروهی با محوریت اتحادیه تعاونی‌های صنایع پایین دستی پتروشیمی با موافقت استاندار، نمایندگان آبادان و مدیران بخش‌های مختلف مصوب شد.

واردات نفت ارزان تر شد

ایستنا: افت اخیر ارزش دلار آمریکا در برابر ارزهای بزرگ دیگر، خرید نفت خام را برای برخی از واردکنندگان نفت ارزان تر کرده است. از آنجا که یورو ارز اصلی است که ارزش آن در برابر دلار آمریکا صعود کرده است، کشورهای حوزه منطقه یورو شاهد ارزان تر شدن خرید نفت در تابستان امسال بوده‌اند زیرا نفت به دلار قیمت گذاری می‌شود. اداره اطلاعات انرژی آمریکا برآورد کرد در فاصله اول ژوئن تا ۱۲ اوت، قیمت نفت برنت به دلار آمریکا ۱۹ درصد افزایش یافت اما در نتیجه صعود نرخ یورو، قیمت نفت تنها ۱۲ درصد افزایش داشت.

بین الملل

تولید نفت خام ونزوئلا

به صفر نزدیک می‌شود

مهر: موسسه آی‌اچ‌اس مارکیت اعلام کرد که تولید نفت خام ونزوئلا به صفر نزدیک می‌شود. هم‌اکنون تولید نفت خام ونزوئلا ۱۰۰ تا ۲۰۰ هزار بشکه در روز است و تولید نفت این کشور روند کاهشی دارد. تولید نفت ونزوئلا پارسال ۶۵۰ هزار بشکه در روز بود و در سال ۲۰۱۷ به دو میلیون بشکه در روز می‌رسید. این موسسه افزود: سقوط تولید نفت ونزوئلا محصول چند دهه کاهش تولید است، اما فروپاشی قیمت نفت در پی همه‌گیری کرونا در سال ۲۰۲۰، تحریم‌های آمریکا و محدودیت ظرفیت ذخیره‌سازی داخلی نفت این کشور سبب تشدید کاهش تولید ونزوئلا شده است.

نگرانی اروپا از مواضع آمریکا

در باره گاز

شهر خیر: اتحادیه اروپا از مواضع ایالات متحده آمریکا در باره پروژه انتقال گاز خط لوله نورد استریم-۲ ابراز نگرانی کرد. روزنامه آلمانی «دی‌ولت» گزارش داد: هیئت‌های کشورهای عضو اتحادیه اروپا با تحریم‌های آمریکا علیه پروژه خط لوله گاز روسیه موسوم به «نورد استریم-۲» در اعماق دریای بالتیک را نقض قوانین بین‌المللی دانستند. براساس این گزارش، هیئت‌های اتحادیه اروپا به نمایندگی ۲۴ کشور از ۲۷ عضو این اتحادیه، در ۱۲ اوت طی یک تماس تصویری، موضع دیپلماتیک خود را در این باره به وزارت امور خارجه آمریکا ابلاغ کرده است. سفارت آمریکا اظهار کرد که ترجیح می‌دهد از تحریم استفاده نکند و با اروپا همکاری کند، اما تسلط روسیه بر بازارهای گاز اروپا، چاره‌ای برای آمریکا باقی نگذاشته است.

انرژی

NasleFarda.net
naslefordanews
nasleforda

وزیر نفت درباره طرح مجلس برای تغییر در سهمیه‌بندی بنزین گفت: هنوز طرحی به دست ما نرسیده و نمی‌توان روی فرضیات نظری داد. بیژن زنگنه در حاشیه مراسم اعضای ۱۳ قرارداد نگهداشت و افزایش تولید نفت در جمع خبرنگاران درباره اینکه آیا گشایش اقتصادی، طرح وزارت نفت بوده، اظهار کرد: ایده را وزارت نفت نداده است. چارچوبی را ارائه دادند تا وزارت نفت اعلام کند که آیا از نظر تکنیکال قابلیت اجرا دارد. وزیر نفت با بیان اینکه در شرایط فعلی طرح گشایش اقتصادی که مربوط به فروش قطعی نفت است با فروش اوراق اسلامی اشتباه گرفته می‌شود، ادامه داد: پیش از این نیز اوراق اسلامی برای تأمین مالی طرح‌ها به فروش می‌رسید، اما طرح عرضه نفت پیش‌فروش قطعی موضوعی است که در جلسه سران قوا مطرح شده و هنوز نهایی نشده است. وی افزود: در این زمینه پیشنهادی دادیم که به مراحل بعدی رفته است. در حال هر چه که به وزارت نفت ابلاغ شود، اجرا خواهیم کرد. وزیر نفت گفت: قیمت خوراک پتروشیمی را کاهش داده و قیمت خوراک پالایشگاه را اصلاح کردیم که این موضوع باعث بهتر شدن وضعیت این شرکت‌ها در بورس می‌شود. به گفته وی امروز برای صنعت نفت ایران روز مهمی است، زیرا در سخت‌ترین تحریم‌ها امروز قراردادهایی به ارزش ۱.۵ میلیارد یورو با شرکت‌های ایرانی به امضا رسید که در استان‌های خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد، فارس، بوشهر و هرمزگان اجرا می‌شود. وی با بیان اینکه ۸۰ درصد از تجهیزات مورد نیاز در این طرح‌ها توسط

سازندگان داخلی تأمین می‌شود، افزود: این امر فرصت‌های زیادی برای اشتغال ایرانی ایجاد می‌کند. به گفته زنگنه پیام مهم این قراردادها این است که متوقف نمی‌شویم و به ظرفیت‌سازی فکر می‌کنیم، زیرا تحریم‌ها و باثبات تحریم‌ها رفتنی هستند و ملت ایران و ایران ماندگار بوده و شریای سخت‌تر را نیز طی کرده‌اند. وی درباره صندوق ETF بالایشی نیز تأکید کرد: تقاضا را دادیم و فرایند را بورس طی می‌کند. وزیر نفت

شرکت خارجی در صورت خارجی است. درست است که شرکت‌های خارجی با هم فرق دارند و بعضی بهتر و بعضی‌ها بدتر هستند. اما خارجی است

وزیر نفت پس از شرکت در جلسه کمیسیون برنامه و بودجه مجلس فاش کرد:

راز بنزین‌های ونزوئلا

خارجی نامحرم است؛ برادر ما هم باشد، نامحرم است



عملکرد اوپک در ماه‌های اخیر برای کنترل بازار نفت را موفق دانست و افزود: با اقدامات و تصمیمات انجام شده، قیمت نفت از ۱۵ دلار به ۴۵ دلار در هر بشکه رسیده و تثبیت شده است. اینکه در آینده چه کاری انجام شود بستگی به شرایط بازار دارد. وی با بیان اینکه آمریکا دادخواست کرده محموله بنزین ایران را توقیف کرده است، اما این در شرایطی است که اگرچه محموله‌ها از ایران رفته بود اما نه کشتی‌های ایرانی بود

نه محموله برای ایران بود، گفت: محموله بنزین ایران بود که به مشتری فروخته شده و پول آن نیز دریافت شد. زنگنه گفت: در برنامه سند مصرف سوخت آینده کشور تا ۱۴۲۰ سسی‌ان‌جی را سوخت اصلی می‌دانیم.

خارجی نامحرم است

وزیر نفت در ادامه با بیان اینکه از مشارکت، همکاری و سرمایه‌گذاری هر کشور و شرکت خارجی به غیر از رژیم صهیونیستی در ایران برای توسعه صنعت نفت به‌ویژه برای بخش فناوری و افزایش ضریب بازگشت استقبال می‌کنم، تأکید کرد: اما هرگز منتظر خارجی‌هایی نمی‌شویم که به قولی اگر آن‌ها نیامدند ما رو به قیله دراز بکشیم. وی ادامه داد: شرکت خارجی در هر صورت خارجی است. درست است که شرکت‌های خارجی با هم فرق دارند و بعضی بهتر و بعضی‌ها بدتر هستند، اما خارجی خارجی است، بیگانه بیگانه است. هر کسی دنبال منافع خودش است و ما هم دنبال منافع خودمان هستیم، ما می‌خواهیم با آن‌ها همکاری داشته باشیم اما حدود را باید رعایت کنیم. نمی‌شود یک خارجی داشته باشیم که بگوییم هیچ حرمی با آن نداریم. زنگنه گفت: خارجی نامحرم است: برادر ما هم باشد، نامحرم است. می‌تواند این خارجی‌های اهل کتاب باشد یا نه. می‌تواند هر کسی باشد. نامحرم است، ما با این شرط نامحرمی با خارجی و برای منابع خودمان روابط برقرار می‌کنیم. او هم برای منافع خودش آمده و ما هم برای منافع خودمان.

کوتاه از انرژی

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی

منطقه ساری خبر داد:

ساماندهی الکترونیکی گاز مایع از اول شهریور ماه



الهه امیری / گروه انرژی: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری گفت: از اول شهریور ۱۳۹۹ توزیع فرآورده‌های نفتی از طریق زیرساخت بانکی به صورت الکترونیکی انجام می‌شود. سبحان رجب‌پور در جلسه‌ای با موزعین گاز مایع، از اجرای طرح عرضه سوخت گاز مایع گفت و بیان کرد: با توجه به مصوبات کمیته طرح و نظارت و کنترل توزیع سوخت ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز که در سامانه درخواست فرآورده‌های نفتی (سدف) قابل ارائه است به صورت الکترونیکی ثبت‌نام می‌شود. تاریخ آغاز اجرای این طرح در مردادستان از ۱۳۹۹/۶/۱ است. رجب‌پور افزود: با اجرای شدن این طرح کلیه مصرف‌کنندگان به صورت الکترونیکی در سامانه درخواست فرآورده نفتی سهمیه خود را دریافت خواهند کرد. وی کاهش مراجعات ارباب رجوع به نواحی تابعه و نظارت الکترونیکی را از مزایای این طرح دانست و اضافه کرد: ایجاد بستری لازم توسط منطقه و مدیران شرکت‌های گاز مایع فعال در سطح این منطقه از جمله تهیه اطلاعات هویتی عوامل توزیع، اطلاع‌رسانی به ادارات و سازمان‌های ذیربط استانی و آگاهی‌بخشی به مردم تا قبل از زمان اجرا از اولویت‌های این طرح است.

افزایش تولید «اتان»

پالایشگاه‌های پارس جنوبی

پارس‌سک: مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی از افزایش ۱۴۳ درصدی تولید اتان پالایشگاه‌های پارس جنوبی خبر داد و گفت: توسعه میادین گازی کشور به ویژه پارس جنوبی طی سال‌های ۱۳۹۲ تاکنون نقش غیرقابل‌انکاری در افزایش ظرفیت خوراک مهم و استراتژیک اتان دارد. هاشم زاده‌فرهنگ گفت: گاز استخراج شده از مخازن پارس جنوبی محصولات متنوعی دارد که می‌تواند خوراک صنایع مختلف را تأمین کند.

اینفوگرافی



دعوت نامه مجمع عمومی عادی فوق العاده شرکت اینتر سپاهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۹۷۴
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت اینتر سپاهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۹۷۴ که در ساعت ۰۹:۰۰ صبح سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۱ به آدرس: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، کوچه صبح، پلاک ۱۵ (دفتر شرکت)، برگزار می‌گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: ۱- اصلاح مواد اساسنامه
۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می‌باشد.
هیئت مدیره شرکت

دعوت نامه مجمع عمومی عادی فوق العاده شرکت اینتر سپاهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۸۲۴۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۷۰۸۸۸۲
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مشاوره کیمیای مدیریت اسپادانا دعوت می‌شود در جلسات مجمع عمومی عادی فوق العاده که در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان بزرگمهر، خیابان مفتح، بن بست شماره ۱، ساختمان آسیا، طبقه ۴، برگزار می‌گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۹۸/۱۲/۲۹
۲- انتخاب مدیران و بازرسان جدید
۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می‌باشد.
هیئت مدیره شرکت

دعوت نامه مجمع عمومی عادی فوق العاده شرکت اینتر سپاهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۹۷۴
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت اینتر سپاهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۹۷۴ که در ساعت ۰۸:۰۰ صبح سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۱ به آدرس: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، کوچه صبح، پلاک ۱۵ (دفتر شرکت) برگزار می‌گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: ۱- تصویب نقل و انتقال سهام
۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می‌باشد.
هیئت مدیره شرکت

دعوت نامه مجمع عمومی عادی فوق العاده شرکت اینتر سپاهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۶۹۹۶
دعوت می‌شود به دلیل به حد نصاب نرسیدن جلسه روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۱ جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۰ راس ساعت ۱۷ بعد از ظهر در محل عمومی عادی سالیانه که در محل شرکت واقع در اصفهان، پل وحید، ابتدای خیابان وحید، مجتمع اداری تجاری امین، واحد شماره ۲ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:
- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- تصویب ترازنامه سود و زیان منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
- انتخاب بازرسان
- تعیین روزنامه جهت درج آگهی‌های شرکت
- انتخاب اعضای جدید هیئت مدیره
- تصمیم گیری در مورد انحلال یا ادامه کار شرکت

هیئت مدیره شرکت

سایت ثبت آگهی مفقودی:
agahinasleforda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می‌دانید بسا مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹ - ۸۸۳۵۶۳۰۸
۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۳ - ۳۲۲۷۴۷۹۲

اصلاحیه آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت سارا کاشی سپاهان
بدینوسیله بند ۲ دستور جلسه آگهی شرکت سارا کاشی سپاهان (سهامی خاص) چاپ شده در روزنامه نسل فردا مورخ ۱۳۹۹/۵/۲۰ به شرح زیر اصلاح می‌گردد:
سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.
هیئت مدیره شرکت سارا کاشی سپاهان (سهامی خاص)

آگهی مناقصه عمومی
شهرداری دولت آباد خوار در نظر دارد نسبت به عملیات اجرایی تکمیل ساختمان‌های باغ بانوان شهر دولت آباد از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید.
مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه حراست شهرداری: روز شنبه مورخ ۹۹/۰۶/۱۵
گشایش پاکات: روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۶/۱۶
محل دریافت اسناد: دولت آباد، بلوار طالقانی، پایگاه اینترنتی www.dolatabadcity.ir تلفن: ۰۲۱-۴۵۸۲۲۰۱۰
پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: www.iets.mporg.ir

آگهی مجمع عمومی عادی
موسسه خبریه مهر امام جعفر صادق (ع) به شماره ثبت ۴۴۱۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۱۶۳۶۵۳
دستور جلسه سالیانه مجمع عمومی:
۱- استماع گزارش هیئت مدیره
۲- استماع و تصویب گزارش‌های مالی منتهی به تاریخ ۹۸/۱۲/۲۹
۳- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل بازرسان
زمان مجمع: روز چهارشنبه ۱۳۹۹/۰۶/۱۲ بعد از نماز مغرب و عشاء
مکان مجمع: دارالصادق (ع) واقع در خیابان صغیر اصفهانی، کوچه شماره ۹، پلاک ۷۰
ریس هیئت مدیره موسسه مهر امام جعفر صادق (ع) اصفهان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده شرکت آسمان بیگران هشتم طوس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۲۸۸۶ شناسه ملی ۱۴۰۰۴۵۱۸۳۲۰
بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده که در ساعت: ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۶/۱۰ در دفتر شرکت واقع در شهید، بلوار هاشمیه (شهید صامری)، ۲۱، خیابان هاشمیه، پلاک ۴۷، طبقه سوم، برگزار می‌گردد با در دست داشتن مدارک قانونی معتبر شرکت نمایند.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش فعالیت هیئت مدیره و حسابرس و بازرسان قانونی برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹، بررسی و تصویب صورت‌های مالی برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹، ۲- انتخاب حسابرس و بازرسان قانونی برای سال مالی آتی و تعیین حق‌الزحمه آن، ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت، ۴- تعیین حق حضور جلسات اعضای غیر موظف هیئت مدیره، ۵- تصمیم گیری در رابطه با تقسیم سود، ۶- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.
هیئت مدیره شرکت

آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت شرکت بین المللی نوین تراشه ویرا پارسین (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ثبت ۵۶۳۷۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۲۰۴۰۶
در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۶ (مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده ۱۶۹ اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت می‌رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (منقسم به ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ سهم ۱۰۰۰ ریالی) تا مبلغ ۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (منقسم به ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ سهم ۱۰۰۰ ریالی) از طریق مطالبات حال شده و از محل صدور سهام جدید افزایش یابد. هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم ۵/۵ سهم در شرکت هر یک سهم به ارزش ۱/۰۰۰ ریال تصفیه مطالبات خویش) اقدام نمایند و رسید مربوطه را تحویل هیئت مدیره دهند. لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم‌های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می‌باشد.
هیئت مدیره